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Nombre y 
Apellido  Sede Titulo  Email 

Vaquero, 
Pablo 
Guillermo 

Alto 
Valle y 
Valle 
Medio 

Médico 
Veterinario. 
Doctor en Ciencias 
Veterinarias pvaquero71@yahoo.com 

Muzevic, 
Pedro 

Alto 
Valle y 
Valle 
Medio 

Odontología. 
Especialización en 
Ortodoncia y 
Master en 
Docencia 
Universitaria.  pmuzevic@unrn.edu.ar 

Zanfardini, 
Marina 

Alto 
Valle y 
Valle 
Medio 

Licenciado en 
Turismo. Magíster 
en Gestión de la 
Información y 
Doctora en 
Marketing mzanfard@gmail.com 

Hipperdinger, 
Adriana 
María 

Alto 
Valle y 
Valle 
Medio 

Arquitecta. 
Especialista en 
Planificación y 
Gestión social ahipperdinger@unrn.edu.ar 

Iturmendi, 
Facundo 

Alto 
Valle y 
Valle 
Medio 

Ingeniero en 
Alimentos. Doctor 
en Ingeniería 
Química y Gestor 
Tecnológico en 
Eficiencia 
Energética fiturmendi@unrn.edu.ar 

Dreidemie, 
Patricia Andina 

Prof. Superior en 
Letras. Doctora en 
Lingüística 
Antropológica.  
Magíster en 
Análisis del 
Discurso pdreidemie@unrn.edu.ar 

Naón 
Santiago Andina 

Técnico en 
Jardinería. 
Facultad de 
Agronomía, 
Universidad de 
Buenos Aires. snaon@unrn.edu.ar 



Buenos Aires. 
2007. 

Hourcouripé, 
Sebastian Andina 

Licenciado en 
Comunicación 
Social con 
orientación en 
Planificación 
Comunicacional. 
Especialista en 
Comunicación 
Digital shourcouripe@gmail.com 

Britos, Paola 
Verónica Andina 

Licenciada en 
Sistemas de 
Información. 
Doctora en 
Ciencias 
Informática 
Magíster en 
Ingeniería del 
Conocimiento pbritos@unrn.edu.ar 

Nuñez, Paula 
Gabriela Andina 

Licenciada en 
Historia, Profesora 
en Historia. 
Doctora en 
Filosofía, Magister 
en Historia y 
Filosofía de la 
Ciencia.  pnunez@unrn.edu.ar 

Savarese, 
Mariana Andina 

Licenciada en 
Publicidad y 
Marketing msavarese@unrn.edu.ar 

Riat, Martha 
Cecilia Andina 

Ingeniera 
Agrónoma. 
Especialización en 
tratamiento de 
efluentes y 
residuos 
Orgánicos mriat@unrn.edu.ar 

Galperín, 
Diego Javier Andina 

Profesor de 
Enseñanza Media 
y Superior en 
Física. Doctor en 
Enseñanza de las 
Ciencias (mención 
Física) dgalperin@unrn.edu.ar 

Bellotti, 
Mariela Inés Andina 

Licenciada en 
Bioquímica. 
Doctora de la 
Universidad de 
Buenos Aires, área 
Patología marielabellotti@gmail.com 



Rodriguez, 
Natalia 
Elizabeth Andina 

Profesora de 
Enseñanza Media 
y Superior en 
Letras. Doctora en 
Letras, 
Especialista en 
Enseñanza de la 
Lengua y la 
Literatura nrodriguez@unrn.edu.ar 

Guaresti, 
German 
Gabriel Andina 

Medico, 
Especialista en 
Pediatría. 
Magister en 
Educación ggguaresti@unrn.edu.ar 

Comaleras, 
Lia Andina 

Licenciada en 
Artes Combinadas lcomaleras@unrn.edu.ar 

Goin, Martin 
Mariano Julio Andina 

Lic. en Ciencias de 
la Computación. 
Magister en 
Educación en 
Entornos Virtuales mgoin@unrn.edu.ar 

Conti, 
Santiago Andina 

Licenciado en 
Psicología. 
Doctorado en 
Psicología y 
Magister en 
Psicología 
Comunitaria santiago.conti@gmail.com 

Perez 
Gallinger, 
Rodolfo 
Guillermo Andina Contador Público  perezgallinger@unrn.edu.ar 

Jaimes, Diego 
Martin Atlántica 

Licenciado en 
Ciencias de la 
Comunicación. 
Magíster en 
Educación, 
Lenguajes y 
Medios. 
Comunicación de 
Medios y Socio-
cultural. 
Especialidad: 
Radios 
Comunitarias. 
Doctor en 
Comunicación. diegojaimes2008@gmail.com 

Winter, 
Marina Atlántica 

Licenciada en 
Biología. Doctora 
de la universidad 
de buenos aires  mwinter@unrn.edu.ar 



área ciencias 
veterinarias 

Jarque, 
Gabriel Darío Atlántica 

Abogado. Doctor 
en Derecho y 
Ciencias Sociales y 
Especialista de 
Postgrado en 
Derecho Penal gdjarque@gmail.com 

Zubillaga, 
Maria Fany Atlántica 

Ingeniera en 
Alimentos.Doctora 
en Agronomía mzubillaga@unrn.edu.ar 

Lovos, Edith 
Noemí Atlántica 

Ingeniera en 
Sistemas. 
Magister en 
Tecnología 
Informática 
Aplicada en 
Educación elovos@unrn.edu.ar 

 


